



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Fuglbjerg Invest ApS

Kronborgvej 1A, 8381 Tilst

CVR-nr. 25 54 84 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Mariann Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglbjerg Invest ApS Kronborgvej 1A 8381 Tilst
	CVR-nr.: 25 54 84 77
	Stiftet: 20. juli 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mariann Bjerre
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder at eje aktier og anparter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-26.446	-21.066
Andre finansielle indtægter	89.690	22.643
Øvrige finansielle omkostninger	-43.100	-159.233
Resultat før skat	20.144	-157.656
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.144	-157.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-154.856	-407.656
Disponeret i alt	20.144	-157.656

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	500	4.979
Tilgodehavender i alt	500	4.979
Andre værdipapirer og kapitalandele	301.087	531.528
Værdipapirer i alt	301.087	531.528
Likvide beholdninger	10.418	5.355
Omsætningsaktiver i alt	312.005	541.862
Aktiver i alt	312.005	541.862

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.005	155.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>301.005</u>	<u>530.862</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Passiver i alt	<u>312.005</u>	<u>541.862</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023	152.382	148.706
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.040	9.962
	<u> </u>	<u> </u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.